РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАКАРОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА  МАКАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

РЕШЕНИЕ

от  «30 » ноября  2015  г.
                       №   94                          с. Макарово

«О внесении изменений в решение Думы Макаровского МО от 24.08.2012 г. № 20 а « Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Макаровском муниципальном образовании»»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.09.2015 г. № 273-ФЗ « Об особенностях составления и утверждения проектов бюджетов бюджетной системы в российской федерации на 2016 год, о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившим силу статьи 3 Федерального закона « О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации»,Уставом Макаровского  сельского поселения, Дума Макаровского муниципального образования,  р е ш и л а:
1. в  пункт 1 статьи 18   Положения  слова  « не позднее 15 ноября текущего года» заменить словами « не позднее  3 декабря текущего года»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в  журнале  «Информационный Вестник Макаровского МО и на официальном сайте администрации Киренского муниципального района в разделе « поселения»»

Глава администрации

Макаровского МО         _____________________ П.В. Монаков